

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:
MATEP, spol. s r.o.

Projektant:
kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 14. 6. 2021

IČO:
IČ DPH: SK2020830108

IČO:
IČ DPH: SK2020332215

IČO:
IČ DPH: SK2022452201

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.
Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje

Náklady z rozpočtov			534 474,56
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			534 474,56
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	534 474,56	106 894,91
Cena s DPH v EUR			641 369,47

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Miesto: Bratislava

Dátum: 14. 6. 2021

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		534 474,56	641 369,47
SO01	Lineárny urýchľovač	177 826,37	213 391,64
SO01-01-ARCH	Stavebná časť	84 114,97	100 937,96
SO01-01.1	Búracie práce	10 008,99	12 010,79
SO01-01.2	Nový stav	74 105,98	88 927,18
SO01-02-ZTI	Zdravotechnika	10 400,47	12 480,56
SO01-03-VZT	Vzduchotechnika	35 181,34	42 217,61
SO01-04-ELI	Elektro	48 129,59	57 755,51
SO01-04.1	Rozvádzač	6 826,43	8 191,72
SO01-04.2	Elektroinštalácia	35 140,15	42 168,18
SO01-04.3	Svietidlá	6 163,01	7 395,61
SO02	Brachyterapia	356 648,19	427 977,83
SO02-01-ARCH	Stavebná časť	227 863,76	273 436,51
SO02-01.1	Buracie práce	19 921,10	23 905,32
SO02-01.2	Nový stav	207 942,66	249 531,19
SO02-02-ZTI	Zdravotechnika	8 346,18	10 015,42
SO02-03-VZT	Vzduchotechnika	91 944,93	110 333,92
SO02-04-ELI	Elektro	28 493,32	34 191,98
SO02-04.1	Rozvádzač	3 640,01	4 368,01
SO02-04.2	Elektroinštalácia	15 634,73	18 761,68
SO02-04.3	Slaboprúd	2 424,68	2 909,62
SO02-04.4	CCTV a intercom	2 111,22	2 533,46
SO02-04.5	Svietidlá	4 682,68	5 619,22
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		534 474,56	641 369,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť:

SO01-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3:

SO01-01.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 717,47
Ostatné náklady				291,52
Cena bez DPH				10 008,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 008,99	20,00%	2 001,80	
Cena s DPH	v EUR			12 010,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia
Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač
Časť: SO01-01-ARCH - Stavebná časť
Úroveň 3: **SO01-01.1 - Búracie práce**

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 717,47
HSV - Práce a dodávky HSV	8 558,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 553,67
99 - Presun hmôt HSV	4,39
PSV - Práce a dodávky PSV	1 159,41
762 - Konštrukcie tesárske	18,09
763 - Konštrukcie - drevostavby	288,95
764 - Konštrukcie klampiarske	4,92
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	479,03
776 - Podlahy povlakové	368,42
2) Ostatné náklady	291,52
GZS	48,59
Sťažené podmienky	145,76
Vplyv prostredia	97,17
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 008,99

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3: SO01-01.1 - Búracie práce

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 717,47**

D HSV Práce a dodávky HSV **8 558,06**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **8 553,67**

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	67,256	4,66	313,41
2	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,810	2,97	26,17
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,190	26,74	112,04
4	K	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,353	122,00	43,07
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,74	2,22
6	K	968071116.S1	Vybúranie radiálnych dverí 1800x2200mm	m	1,000	4 800,00	4 800,00
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,653	23,90	111,21
8	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	4,800	5,59	26,83
9	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,250	90,46	22,62
10	K	973041511.S	Vysekánie v murive betónovom výklenkov pohľadovej plochy väčšej než 0, 25 m2, -2,20000t	m3	0,440	614,50	270,38
11	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	46,150	3,12	143,99
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,379	14,20	246,78
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	417,096	0,45	187,69
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,379	10,99	191,00
15	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	660,402	1,25	825,50
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,232	35,00	603,12
17	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,147	188,00	27,64
18	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	4,000	150,00	600,00

D 99 Presun hmôt HSV **4,39**

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,129	34,00	4,39
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV **1 159,41**

D 762 Konštrukcie tesárske **18,09**

20	K	762132811.S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobovaných dosiek -0,01400 t	m2	9,780	1,85	18,09
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 763 Konštrukcie - drevostavby **288,95**

21	K	763119621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	12,730	1,23	15,66
22	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	48,216	2,48	119,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	763129531.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s oceľovou konštrukciou so zdvojeným profilom, jednoduché opláštenie, -0,02461t	m2	34,140	2,70	92,18
24	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	17,990	3,42	61,53
D 764 Konštrukcie klampiarske							4,92
25	K	764321860.S	Demontáž oplechovania z pozinkovaného plech rš 1000 mm, -0,00740t	m	3,156	1,56	4,92
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							479,03
26	K	767581801.S	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	33,510	8,13	272,44
27	K	767581802.S	Demontáž podhľadov lamiel, -0,00400t	m2	3,710	6,66	24,71
28	K	767582800.S	Demontáž podhľadov roštov, -0,00200t	m2	32,970	1,60	52,75
29	K	767590830.S	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	1,070	14,72	15,75
30	K	767590840.S	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	1,070	1,94	2,08
31	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	27,880	1,84	51,30
32	K	767996810	Demontáž - Odstránenei koncového zariadenia MP vrátane skrátenia medených rozvodov - B22	ks	1,000	60,00	60,00
D 776 Podlahy povlakové							368,42
33	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	58,310	1,28	74,64
34	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	88,755	3,31	293,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť:

SO01-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3:

SO01-01.2 - Nový stav

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	71 947,55
Ostatné náklady	2 158,43
Cena bez DPH	74 105,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	74 105,98	20,00%	14 821,20

Cena s DPH	v EUR	88 927,18
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3: SO01-01.2 - Nový stav

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	71 947,55
HSV - Práce a dodávky HSV	3 290,54
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	345,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 621,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	166,77
99 - Presun hmôt HSV	156,47
PSV - Práce a dodávky PSV	67 820,57
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	403,39
762 - Konštrukcie tesárske	22,65
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 463,63
766 - Konštrukcie stolárske	839,34
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	48 551,49
776 - Podlahy povlakové	8 225,71
783 - Nátery	888,95
784 - Maľby	3 425,41
M - Práce a dodávky M	836,44
23-M - Montáže potrubia	836,44
2) Ostatné náklady	2 158,43
GZS	359,74
Sťažené podmienky	1 079,21
Vplyv prostredia	719,48
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 105,98

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-01-ARCH - Stavebná časť

Úroveň 3: SO01-01.2 - Nový stav

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **71 947,55**

D HSV Práce a dodávky HSV **3 290,54**

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **345,34**

1	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	15,88	15,88
2	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	8,650	35,25	304,91
3	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	9,780	2,51	24,55

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 621,96**

4	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1,660	6,19	10,28
5	K	611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	1,660	8,47	14,06
6	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	140,140	4,46	625,02
7	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	140,140	7,39	1 035,63
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	140,140	5,14	720,32
9	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,140	120,09	16,81
10	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	2,570	7,19	18,48
11	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	56,95	113,90
12	M	553310012200.S	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 150 mm, šxv 600x1970	ks	1,000	33,45	33,45
13	M	553310012500.S	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 150 mm, šxv 900x1970	ks	1,000	34,01	34,01

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **166,77**

14	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	59,990	2,78	166,77
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV **156,47**

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,602	34,00	156,47
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV **67 820,57**

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia **403,39**

16	K	721171109.S	Potrúbie z PVC DN 100 mm - N14	m	21,331	18,36	391,64
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,916	3,00	11,75

D 762 Konštrukcie tesárske **22,65**

18	K	762812511.S	Montáž záklopu - uzavretie základu stola LU	m2	1,070	5,17	5,53
19	M	607110000310	Drevovláknitá doska 45 mm	m2	1,156	14,24	16,46
20	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,220	3,00	0,66

D 763 Konštrukcie - drevostavby **5 463,63**

21	K	7631253810	Montáž predsadených stien OSB 25mm + SDK RB 12,5mm bez nosnej kca lepená celoplošne	m2	12,730	31,00	394,63
22	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	13,367	2,68	35,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	10,637	11,97	127,32
24	K	763126640.S	Predsadená SDK stena hr. 90 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 75 mm	m2	70,300	25,28	1 777,18
25	K	763126670.S	Predsadená SDK stena hr. 102.5 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12.5 mm, TI 75 mm	m2	5,481	35,49	194,52
26	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	5,755	2,69	15,48
27	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	59,990	46,00	2 759,54
28	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	53,045	3,00	159,14
D 766 Konštrukcie stolárske							839,34
29	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokridlových, posun na stene	ks	1,000	67,73	67,73
30	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	129,99	129,99
31	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	104,000	1,00	104,00
32	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	17,86	35,72
33	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	18,29	36,58
34	M	611610000100.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	2,000	107,81	215,62
35	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	50,75	50,75
36	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	174,50	174,50
37	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,149	3,00	24,45
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							48 551,49
38	K	767393105.S	Montáž žľabu	m	33,554	4,66	156,36
39	M	345750057100A	Kanál LKM60150FS s odjímateľným vekom	m	4,068	24,29	98,81
40	M	345750057100B	Závesený kovový kanál LKM60150FS bez veka	m	19,066	19,17	365,50
41	M	345750057100C	Kovový kanál LKM60150FS bez veka	m	7,070	19,76	139,70
42	K	767642110.SA	Montáž dverí špeciálnych tieniacich posuvných jednokridlových, pre ožarovňu vrátane príslušenstva	ks	1,000	4 640,00	4 640,00
43	M	611610004300.S	Dvere radiačné posuvné 1600x2340mm, oceľový rám 6mm, tienenie Pb 30mm/ BPE5% 160mm, povrch farba RAL, plnoautomatické ovládanie s bezpečnostnými prvkami (optická závera, bezpečnostná tlaková lišta)	ks	1,000	42 500,00	42 500,00
44	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,590	6,69	44,09
45	M	136110000100.S	Plech oceľový hrubý 3x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,005	654,06	3,27
46	M	151410000100.S	Konštrukčná oceľ S235	t	0,002	1 220,54	2,44
47	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	60,840	1,73	105,25
48	M	136110001000.S	Plech oceľový hrubý 10x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,061	662,23	40,40
49	K	767995315.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 3	kg	6,590	3,43	22,60
50	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	481,184	0,90	433,07
D 776 Podlahy povlakové							8 225,71
51	K	776994115.S	Ostatné práce - ochranná PVC platňa na stenu	m	11,395	2,46	28,03
52	M	283410002310	Obklad steny - SPM CONTA ACT 350	m	11,623	12,09	140,52
53	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	58,310	2,64	153,94
54	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	58,893	1,75	103,06
55	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	58,310	2,08	121,28
56	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	5,948	18,10	107,66
57	K	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	87,290	8,93	779,50
58	M	284130000500.S	Podlaha elektrostaticky vodivá (antistatická), hrúbka do 3 mm	m2	89,909	52,00	4 675,27
59	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	87,290	0,99	86,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	87,290	0,72	62,85
61	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	87,290	8,89	776,01
62	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	87,290	6,74	588,33
63	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	87,290	4,12	359,63
64	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,700	2,37	1,66
65	M	611990001300.S	Lišta prechodová	m	0,707	2,78	1,97
66	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	79,861	3,00	239,58
D 783 Nátery							888,95
67	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,830	5,32	20,38
68	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,830	2,82	10,80
69	K	783225500.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. protiprašné	m2	104,460	6,32	660,19
70	K	783891220.S	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné protiprašné	m2	68,130	2,90	197,58
D 784 Maľby							3 425,41
71	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	238,140	0,89	211,94
72	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	84,990	1,02	86,69
73	K	784452281	Maľby z umývateľných hygienických farieb (napr. ACTIN H PREMIUM alebo StoColor Opticryl), ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	238,140	4,70	1 119,26
74	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	238,140	8,43	2 007,52
D M Práce a dodávky M							836,44
D 23-M Montáže potrubia							836,44
75	K	230330400.S	Montáž medeného potrubia pre rozvody medicínálnych plynov Dxt 8x1 mm	m	18,855	10,06	189,68
76	M	196350000600.S	Rúra medená pre technické plyny d 8x1 mm, tvrdá	m	18,855	3,02	56,94
77	K	230330450.S	Montáž medeného kolena pre rozvody medicínálnych plynov D 8 mm	ks	3,000	2,50	7,50
78	M	196730018808.S	Koleno 90° d 8 mm, medená spájkovacia tvarovka	ks	3,000	2,56	7,68
79	K	230330600.S	Montáž guľového ventilu pre medicínske plyny G 3/8"	ks	3,000	7,32	21,96
80	M	551410001760.S	Guľový ventil G 3/8" pre medicínske plyny, pripojenie: prevlečná matica na rúrku priemeru 12 mm, tlak PN 10 bar	ks	3,000	42,20	126,60
81	K	230330690.S	Montáž nástenného panelu ukončenia rozvodu vrátane viečka	ks	1,000	53,84	53,84
82	M	551480004550.S	Nástenný panel ukončenia rozvodu - vrátane nerez. viečka a krytu pre medicínske plyny (VAC, AIR, O2)	ks	1,000	216,24	216,24
83	K	230330691.S	Napojenie na stávajúci rozvod	ks	3,000	52,00	156,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť:

SO01-02-ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

10 097,54

Ostatné náklady

302,93

Cena bez DPH

10 400,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 400,47	20,00%	2 080,09

Cena s DPH

v EUR

12 480,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-02-ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 097,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 966,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 548,89

99 - Presun hmôt HSV

417,45

PSV - Práce a dodávky PSV

8 131,20

713 - Izolácie tepelné

1 461,07

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

13,13

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 224,52

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

432,48

2) Ostatné náklady

302,93

GZS

50,49

Sťažené podmienky

151,46

Vplyv prostredia

100,98

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 400,47

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-02-ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10 097,54**

D HSV Práce a dodávky HSV **1 966,34**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 548,89**

1	K	960111218	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových, tehlových - prierez stavebnou konštrukciou, hr. Do 200mm, plocha do 0,1m2	ks	7,000	37,97	265,79
2	K	968061135	Demontáž existujúceho vodovodného potrubia, vrátane kotviacich prvkov, do DN32 (oceľové pozinkované, vrátane izolácie)	m	200,000	4,81	962,00
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,600	14,20	36,92
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,400	0,45	28,08
5	K	979081199	Poplatok za skládku	t	2,600	40,00	104,00
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,600	11,00	28,60
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	98,800	1,25	123,50

D 99 Presun hmôt HSV **417,45**

8	K	999281111.r	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	%	12,278	34,00	417,45
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV **8 131,20**

D 713 Izolácie tepelné **1 461,07**

9	M	7221308045.3	Tepelná izolácia potrubia, syntetický kaučuk, uzavretá bunková štruktúra, hr. 13 mm, D32	m	225,000	3,73	839,25
10	K	7712411135.1.1	Montáž tepelnej izolácie potrubia, syntetický kaučuk, priemer do 90 mm	m	225,000	1,97	443,25
11	M	7221308045.1.1	Tepelná izolácia potrubia, syntetický kaučuk, uzavretá bunková štruktúra, hr. 9 mm, D16	m	40,000	1,43	57,20
12	K	7712411135.1.1	Montáž tepelnej izolácie potrubia, syntetický kaučuk, priemer do 90 mm	m	40,000	1,97	78,80
13	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,185	3,00	42,57

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia **13,13**

14	M	7221308031.2	HTEM kanalizačné potrubie hrdlové, 32mm	m	3,000	1,09	3,27
15	K	230202002	Montáž odpadového pripojovacieho potrubia do menovitej svetlosti DN150	m	3,000	2,40	7,20
16	K	721290111.S	Skúška pevnosti a tesnosti potrubia + preplach	m	3,000	0,76	2,28
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,128	3,00	0,38

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod **6 224,52**

18	M	7221308031.5	Plastlinikové vodovodné potrubie, DN 10, 16,2x2,6mm, PN10	m	40,000	3,25	130,00
19	K	230180052	Montáž potrubia z plast - hliníkových rúr, do DN 50, vrátane fittingov	m	40,000	2,06	82,40
20	M	7221308449.1	Pomocný materiál plastlinikové potrubie - pripojovacie armatúry, fittingy, redukcie - upresnenie pri realizácii dodávateľom, momentálne cca 80% z ceny montáže a dodávky materiálu potrubných rozvodov	kpl	1,000	180,00	180,00
21	M	7221308048	Nerezové vodovodné potrubie, max 16 bar, DN 25 (28x1,2mm)	m	225,000	13,65	3 071,25
22	K	230180052.1.1	Montáž potrubia z nerezovej ocele, DN 25	m	225,000	5,60	1 260,00
23	M	7221308035.1	Potrubné závesy pre uloženie vodovodného potrubia, do DN 150 - počet a cenu/bm upresniť podľa zvoleného výrobcu	m	190,000	1,82	345,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	7712411135.2	Montáž armatúry na vodovodné potrubie - závesy potrubia	m	190,000	0,98	186,20
25	M	7221308049.1	Kotviace objímky pre uloženie vodovodného potrubia, do DN 150 - počet a cenu/bm upresniť podľa zvoleného výrobcu	m	35,000	3,74	130,90
26	M	7221308754.2	Uzatvárací ventil pre pitnú vodu, DN 25, max 16bar	ks	3,000	10,32	30,96
27	M	7221308771	Odvzdušňovací ventil pre pitnú vodu, DN 25	ks	2,000	14,51	29,02
28	K	230180052.2	Montáž armatúry závitovej, 2 závit - UV do DN 50	ks	5,000	4,28	21,40
29	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	225,000	1,83	411,75
30	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	225,000	1,00	225,00
31	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	39,959	3,00	119,84
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				432,48
32	K	724400100.S	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice na jedno sanitárne zariadenie (bez fekálií)	ks	1,000	12,75	12,75
33	M	426710000400.S	Prečerpávacie zariadenia pre 1 sanitárne zariadenie bez fekálií	ks	1,000	407,13	407,13
34	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	4,199	3,00	12,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť:

SO01-03-VZT - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO: 00165336

IČ DPH: SK2020830108

IČO: 17055369

IČ DPH: SK2020332215

IČO: 36838870

IČ DPH: SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				34 156,64
Ostatné náklady				1 024,70
Cena bez DPH				35 181,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	35 181,34	20,00%	7 036,27	
Cena s DPH	v	EUR		42 217,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-03-VZT - Vzduchotechnika

Miesto: Bratislava

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021

Projektant: kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

34 156,64

PSV - Práce a dodávky PSV

34 156,64

D1 - Zaradenie	3 660,00
D2 - HCO-Rozvody VZT	6 778,74
D3 - HCO- Mriežky	400,00
D4 - HCO- Výustky, distribučné elementy a anemostaty	6 158,60
D5 - HCO- Regulačné klapky a regulátory prietoku	220,14
D6 - Vzduchotechnické potrubie	2 434,50
D7 - Kruhové potrubie, pozinkované 275 g/m2, hrúbka plechu 0,6mm	679,00
D8 - Štvorhranné ocel. potrubie, pozinkované	1 755,50
D9 - HCO- Tepelné izolácie potrubí	1 961,00
D10 - HCO- Zdroje chladu	9 430,40
D11 - HCO- Rozvody chladu	847,00
D12 - HCO- Koncové jednotky FCU	4 545,00
D13 - Demontáž	1 550,00
D14 - Vzduchotechnika - ostatné práce	2 950,00

2) Ostatné náklady

1 024,70

GZS	170,78
Sťažené podmienky	512,35
Vplyv prostredia	341,57

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 181,34

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt: SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť: SO01-03-VZT - Vzduchotechnika

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Národný onkologický ústav
Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Dátum: 14. 6. 2021
Projektant: kolomymcm, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 156,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 156,64
D	D1		Zariadenie				3 660,00
1	K	K002	Potrúbný elektrický ohrievač do štvorhranného potrubia RB 50-30/15-1 te=13°C, tp=25°C, Quk=10kW 400V, 15kW, 22A	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
2	K	K003	TTC snímač a regulátor	kpl	1,000	900,00	900,00
3	K	K004	Náhradný filter do VZT triedy EU4+výmena, presný typ a veľkosť určiť pri obhliadke	kpl	1,000	740,00	740,00
4	K	K005	Náhradný filter do VZT triedy EU9+výmena, presný typ a veľkosť určiť pri obhliadke	kpl	1,000	920,00	920,00
D	D2		HCO-Rozvody VZT				6 778,74
D	D3		HCO- Mriežky				400,00
5	K	K006	Perforovaný plech 600x600, Aeff,min=0,075m2, farba podľa architektúry	ks	4,000	100,00	400,00
D	D4		HCO- Výustky, distribučné elementy a anemostaty				6 158,60
6	K	K007	Stropná výustka PCD-Q-AKH-ZL-ML/598x500	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
7	K	K008	Mriežka NOVA-A-1-1-625x325-H-AN	ks	2,000	92,95	185,90
8	K	K010	Pripojovací box ku mriežke NOVA-A-1-1-625x325-H-AN	ks	2,000	85,35	170,70
9	K	K012	Virivá výustka FD-Q-Z-H-M-L/600	ks	1,000	615,50	615,50
10	K	K013	Pripojovací box ku Virivá výustka FD-Q-Z-H-M-L/600	ks	1,000	85,50	85,50
11	K	K015	Virivá výustka FD-Q-A-H-M-L/600	ks	1,000	615,50	615,50
12	K	K016	Pripojovací box ku Virivá výustka FD-Q-A-H-M-L/600	ks	1,000	85,50	85,50
D	D5		HCO- Regulačné klapky a regulátory prietoku				220,14
13	K	K017	Regulačná klapka RKT 250x300	ks	1,000	62,58	62,58
14	K	K018	Regulačná klapka RKT 350x300	ks	1,000	74,62	74,62
15	K	K019	Regulačná klapka RKT 500x300	ks	1,000	82,94	82,94
D	D6		Vzduchotechnické potrubie				2 434,50
D	D7		Kruhové potrubie, pozinkované 275 g/m2, hrúbka plechu 0,6mm				679,00
16	K	K020	priame potrubie ø224	bm	12,000	11,50	138,00
17	K	K021	tvarovky	bm	4,000	72,00	288,00
18	K	K022	priame potrubie ø250	bm	4,000	15,75	63,00
19	K	K023	tvarovky	bm	2,000	95,00	190,00
D	D8		Štvorhranné ocel. potrubie, pozinkované				1 755,50
20	K	K024	priame potrubie	m2	18,000	23,50	423,00
21	K	K025	tvarovky	m2	26,000	32,00	832,00
22	K	K024	priame potrubie	m2	2,000	23,50	47,00
23	K	K025	tvarovky	m2	9,000	32,00	288,00
24	K	K026	Flexibilné potrubie ø250	bm	10,000	16,55	165,50
D	D9		HCO- Tepelné izolácie potrubí				1 961,00
25	K	K027	30 mm minerálna vlna na hliníkovej fólii parotesne lepená, SAMOLEPIACA LAMELOVÁ ROHOŽ S HLINÍKOVOU FÓLIU ISOVER-VENTILAM ALU PLUS	m2	74,000	26,50	1 961,00
D	D10		HCO- Zdroje chladu				9 430,40
26	K	K028	Vonkajšia kondenzačná jednotka -Mitsubishi PUZ-ZM 100	kpl	2,000	4 715,20	9 430,40
D	D11		HCO- Rozvody chladu				847,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	K029	Predizolované medené potrubie ø9,5mm	bm	25,000	11,20	280,00
28	K	K030	Predizolované medené ø15,9mm	bm	25,000	12,85	321,25
29	K	Pol80	Prepojovací komun. kábel vonkajšia jednotka - vnútorná jednotka CYKY-J 4x1,5mm ²	bm	25,000	2,95	73,75
30	K	Pol81	Prepojovací komunikačný kábel diaľkové ovládanie 2Gx1,5mm ²	bm	10,000	2,20	22,00
31	K	Pol82	Závesný materiál	kpl	1,000	150,00	150,00
D D12 HCO- Koncové jednotky FCU							4 545,00
32	K	K031	PKA-RP100KAL	ks	2,000	2 150,00	4 300,00
33	K	K032	PAR-33MAA	ks	1,000	245,00	245,00
D D13 Demontáž							1 550,00
34	K	Pol89	Demontáž VZT potrubí, vrátane závesov, izolácie	kpl	1,000	400,00	400,00
35	K	Pol90	Odvoz a likvidácia demontovaných zariadení a potrubí	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00
D D14 Vzduchotechnika - ostatné práce							2 950,00
36	K	K033	Spustenie VZT a chladiacich jednotiek, nastavenie prevádzkových stavov, zaškolenie, vyregulovanie potrubných rozvodov meracím prístrojom	sub	1,000	700,00	700,00
37	K	K034	Revízia systému MaR (vrátane čidiel teploty a vlhkosti)- zabezpečí profesia MaR (odhad)	sub	1,000	1 750,00	1 750,00
38	K	Pol92	Príprava ku komplexnému vyskúšaní, skúšky, revízie, skúšobná prevádzka	sub	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia - Lineárny urýchľovač a Brachyterapia

Objekt:

SO01 - Lineárny urýchľovač

Časť:

SO01-04-ELI - Elektro

Úroveň 3:

SO01-04.1 - Rozvádzač

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

kolomymcm, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2021

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

36838870

IČ DPH:

SK2022452201

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	6 627,60
Ostatné náklady	198,83
Cena bez DPH	6 826,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 826,43	20,00%	1 365,29

Cena s DPH	v EUR	8 191,72
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka